Et mediante qua divisione decem et octo lopini siliginis hereditarie paccionis mesure de Oesterwijn quos Johannes Vrient filius quondam Nijcholai Vrient de Oesterwijn dicto quondam Johanni solvere tenebatur hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradendi item XVIII lopini siliginis hereditarie paccionis mesure de (dg: Bisc) Busco quos (dg: d) Johannes dictus quondam Han (dg: quondam) Vorsch dicto quondam Johanni van Boeghe solvere tenebatur (dg: et) in loco dicto op Vorstenbosch item hereditaria paccio unius modii ordeij jamdicte mesure quam Arnoldus Rommel solvere tenebatur dicto quondam Johanni hereditarie purificationis item medietas (dg: uni) cuiusdam campi dicti Cloirs Buenre siti in parrochia de Scijnle inter hereditatem (dg: Alb) conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Johannis van den Amer ex alio tendentis cum uno

fine ad aquam dictam die Aa item sex lopinate terre site in parrochia de Dijnther ad locum dictum in den Hulsacker inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter hereditatem Weijndelmodis Denkens et eius liberorum ex alio simul cum XIII lopinis siliginis hereditarie paccionis ex jamdictis sex lopinatis terre solvendis item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mensure de Busco #et unus pullus censualis# quam quondam Henricus de Broegel solvere consuevit primodicto quondam Johanni hereditarie purificationis item hereditaria paccio sex lopinorum siliginis mensure de Busco quam (dg: Nijcholaus dictus Coel van der Hamsvoert) dictus quondam Johannes van Boeghe (dg: solvere teneb) solvendam habuit hereditarie ex hereditatibus quondam Nijcholai dicti Coel van der Hamsvoert sitis in parrochia de Dijnther in loco dicto int Reijtsel

1184 f.071r.

in die Valentini: zaterdag 14-02-1405.

BP 1184 f 071r 01 za 14-02-1405.

item tertia pars cuiusdam agri terre #quondam Godefridi (dg: Hoels) die Hoelt# siti in parrochia de Dijnther in loco dicto Hulsacker inter hereditatem domini de Helmont ex utroque latere coadiacentem dividendo dictum agrum terre (dg: in) per suos fines (dg: ad in) in tres partes equales #in longitudine# scilicet illa tertia pars que sita est in medio reliquarum duarum terciarum partium item #medietas# pecie terre site in dicta parrochia in loco dicto die Beirckart (dg: juxta) #inter# hereditatem Mathije Tijmmersmans #(dg: et h) ex uno et Henrici Ghec ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dicti Mathije# item tertia pars in septem octavis partibus cuiusdam prati dicti Luijsbeemt siti in parrochia #de Dijnther# dicte Yde cesserunt in partem prout alii recognoverunt super quibus et jure etc promittentes (dg: primodictus u) ratam servare et dampna equaliter portare tali conditione quod (dg: dictus) primodicti (dg: W) Johannes et Willelmus solvent et solvere tenebuntur annuatim cum dicta Yda (dg: una) duas (dg: terciis) tercias partes omnium onerum dictorum onraet ex premissis dicte Yde in partem cesis de jure solvendorum demptis tamen quod primodicti Johannes et Willelmus non solvent quidquid de 'de dictis XIII lopinis siliginis ex dictis septem lopinatis terre solvendis (dg: prout promisit insu). Testes Theodericus et Gerardus datum in festo Valentini.

BP 1184 f 071r 02 za 14-02-1405.

Voornoemde Willellmus kreeg (1) alle erfciynzen en 1 cijnshoen, die eerstgenoemde wijlen Johannes beurde uit erfgoederen van wijlen Agnes Breemen, in Dinther, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Laurencius die Custer met Lichtmis aan wijlen eerstgenoemde Johannes moest leveren, gaande uit een huisen tuin van voornoemde Laurencius, in Dinther, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Hubertus gnd Hube Machiels met Lichtmis moest leveren aan wijlen eerstgenoemde Johannes, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen van voornoemde Hubertus, in Dinther, (4) 6 lopen land, in Dinther, ter plaatse gnd den Ellinc, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van de heer van Helmond anderzijds, (5) 1/3 deel van een akker van wijlen Godefridus die Hoelt, in Dinther, ter plaatse gnd Hulsacker, beiderzijds tussen erfgoed van de heer van Helmond, waarbij voornoemde akker door de einden in de lengte in 3 gelijke delen wordt verdeeld en dan het 1/3 deel richting de Ellinc Straet, (6) de helft van een stuk land, in Dinther, ter plaatse gnd die Beirckart, tussen Mathijas Tijmmersmans enerzijds en Henricus Ghec anderzijds, te weten de helft richting Henricus Ghec, (7) de helft van een kamp, gnd Cloirs Buenre, in Schijndel, tussen erfgoed van de abdiij van Berne enerzijds en Johannes van den Amer anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, (8) 1/3 deel in 7/8 deel van een beemd, gnd Luijsbeemt, in Dinther, (9) alle erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes van Boeghe die in Oss

gelegen zijn.

Et mediante qua divisione omnes hereditarii census atque unus pullus censualis quos primodictus quondam Johannes solvendos habuit annuatim ex hereditatibus quondam Agnetis Breemen sitis in parrochia de Dijnther atque hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco quem' (dg: q) Laurencius die Custer solvere tenebatur primodicto quondam Johanni #hereditarie purificationis# ex domo et orto eiusdem Laurencii sitis in (dg: Dijnt) parrochia de Dijnther item hereditaria paccio dimidii modii siliginis dicte mesure quam Hubertus dictus Hube Machiels solvere tenebatur primodicto quondam Johanni hereditarie purificationis ex domo et orto ac hereditatibus dicti Huberti sitis in parrochia jamdicta item sex lopinate terre site 'site in parrochia de Dijnther in loco dicto den Ellinc inter communem plateam ex uno et hereditatem domini de Helmont ex alio item tercia pars cuiusdam agri quondam Godefridi die Hoelt siti in parrochia de Dijnther in loco dicto Hulsacker inter hereditatem domini de Helmont ex utroque latere adiacentem dividendo dictum agrum per suos fines in longitudine in 3^s partes equales scilicet illa tercia pars que sita est versus vicum dictum Ellinc Straet item medietas (dg: me) pecie terre site in parrochia de Dijnther in loco dicto die Beirckart inter hereditatem Mathije Tijmmersmans ex uno et inter hereditatem Henrici Ghec ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem Henrici Ghec item medietas campi dicti Cloirs Buenre siti in parrochia de Scijnle inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Johannis van den Amer ex alio tendentis cum uno fine ad aquam dictam die Aa item tercia pars in septem octavis partibus prati dicti Luijsbeemt siti in parrochia de Dijnther insuper omnes 'singule hereditates dicti quondam Johannis van Boeghe quocumque locorum infra parrochiam de Os situate ut dicebant dicto Willelmo (dg: cesserunt in par) tamquam marito etc cesserunt in partem prout primodictus Johannes pro se et dicta Yda palam recognovit super quibus et jure etc promittens primodictus Johannes super omnia ratam servare et dampna equaliter portare scilicet primodictus Johannes pro una tercia parte et dicta Yda pro una tercia parte tali conditione quod dicti Johannes et Yda solvent et solvere tenebuntur annuatim et hereditarie omnia onera ex premissis de jure solvenda promisit insuper primodictus Johannes quod ipse Ydam suam sororem predictam perpetue talem habebit quod ipsa (dg: contra premissa non veniet aut faciet) presentem divisionem perpetue ratam servare' et super premissis et jure ad opus dicti Willelmi hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.